225 40 40 148.73 5949.2 9 535.43 9 535.43 0 0 0 0 7020.06

6
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

7
Chef's
Basket
Macroni

100 255 255 69.64 17758.2 6 1065.49 6 1065.49 0 0 0 0 19889.18

Total 1011 1011 50253.04 3391.93 3391.93 0 0 57036.9

Amount (INR): FIFTY SEVEN THOUSAND THIRTY SIX RUPEES AND NINETY PAISE ONLY